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m Andel underkénda
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2019-04-12

Personbil Kontrollbesiktning (B) Lansvis Mars 2019

OSTERGO  HELA
SVERIGE

GAVLEBO JAMTLAN JONKOPI

BLEKINGE DALARNA GOTLAND RG HALLAND D NG

24,71%  2890% @ 22,05% 2872% 2341% 22,67% 2832%

Andel godkéinda med brist  13,19% = 13,95% 16,03%  13,94% 13,93% 17,80% 12,25%

B Andel godkénda

62,09% 57,15% @ 6192% 57,34% 62,66% 59,53% 59,43%

KALMAR KRONOB NORRBO

ERG

28,99% | 29,25%
12,13%  12,43%
58,89% | 5832%

TTEN

22,49%
17,49%
60,02%

SKANE

24,23%
12,16%
63,60%

STOCKHO SODERM
LM ANLAND UPPSALA ND

21,96% | 28,22% 26,45% 30,71%
1404% 1271% 1341% 11,86%
64,00% | 59,07% 60,15% 57,43%

OTTEN

26,91%
14,69%
58,40%

VARMLA VASTERB VASTERN VASTMA

ORRLAND NLAND

30,06% 27,08%
13,82% | 13,84%
56,12% 59,09%

Peter Holmlund
Avdelning vag och jarnvag
Enhet Teknik Vag

VASTRA
GOTALAN OREBRO
D

24,98%  29,61%
13,04% 12,77%
61,99% 57,63%

TLAND

25,61%
13,27%
61,11%

25,60%
13,40%
60,99%
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}‘ TRANSPORT 2019-04-12 Peter Holmlund

A STYRELSEN Avdelning vag och jarnvéag
Enhet Teknik Vag

Latt lastbil Kontrollbesiktning (B) Lansvis Mars 2019

100%
90%
80%
10%

60%
50%
40%
30%
20%
10%
v VASTRA
GAVLEBO JAMTLAN JONKOPI KRONOBE NORRBOT _ . STOCKHO SODERM VARMLA VASTERB VASTERN VASTMA . . OSTERGO|  HELA
BLEKINGE DALARNA GOTLAND ~~ o - HALLAND " NG | FALMAR T Ty SKAN o aneann UPPAA  OTTEN. ORRLAND. NLAND GOTQI.AN OREBRO " \b | SVERIGE
¥ Andel underkénda férattningar 31,78% 32,87% 2650% 3429% 2882% 26,60% 3695% 3816% 33,11% 27,25% 32,73% 32,96% 33097% 3454% 37,65% 20,91% 3475% 3391% 32,17% 37,80% 32,15% 32,80%
Andel godkénda forittningar med brister| 15,73% = 1827%  20,75% @ 16,77% 17,96% 22,29%  15,94% | 17,14% 16,95% 2356% 16,27% 22,27% 1858% 17,65%  1542% 17,98% 19,64% 1878%  17,03% 1922% 1850% @ 1845%
1 Andel godkénda forattningar 52,49% 48,87% 52,75% 4804% 53,22% S51,11% 4711% 44,70% 49,04% 49,18% 5L01% 44,77% 4745% 47,82% 46,93% 52,11% 4561% 4731% 50,80% 42,98% 49,35%  48,65%
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}‘ TRANSPORT

A STYRELSEN

B Andel underkénda foréttningar

100%

90%

80%

10%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0

ES

BLEKINGE DALARNA GOTLAND

1343% 2612% 17,26%

Andel godkénda fordttningar med brister| 14,41%  12,44%  14,16%

M Andel godkénda fordttningar

72,17% 6l44%  6858%

2019-04-12

Latt slapvagn Kontrollbesiktning (B) Lansvis Mars 2019

OSTERGO  HELA

GAVLEBO JAMTLAN JONKOPI KRONOBE NORRBO .
RG HALLAND b \G KALMAR v6 | TIEN SKAN

27,21%  22,74% 18,66% @ 28,02% 2153% | 2585% @ 23,38% 26,65%
16,12% | 12,69%  1817% 12,33% 13,90% 1497% 1711% 11,21%
56,61% 64,57% 63,18% @ 59,65% 64,58% | 59,18% @ 59,51% 62,14%

STOCKHO SGDERM VARMLA VASTERB VASTERN VASTMA

LM | ANLAND UPPSALA ND

2691% 26,22% | 21,89% 2L,21%
1255% | 13,05% 1245% 12,61%
60,54% = 60,73% | 6566% 66,12%

OTTEN

24,79%
18,31%
56,90%

ORRLAND

28,94%
16,33%
54,13%

NLAND

24,48%
11,28%
64,24%

VASTRA
GOTALAN GREBRO
D

22,84%  24,10%
1243% | 13,77%
64,13%  62,12%

Peter Holmlund
Avdelning vag och jarnvag
Enhet Teknik Vag

TLAND

21,17%
12,02%
66,81%

SVERIGE

24,11%
13,39%
62,50%
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}‘ TRANSPORT 2019-04-12 Peter Holmlund

A STYRELSEN Avdelning vag och jarnvéag
Enhet Teknik Vag

Motorcykel Kontrollbesiktning (B) Lansvis Mars 2019
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LAN LAN LAN LAN | DSLAN LAN NDSLAN LAN
B Andel underkénda forgttningar 6,29% 11,63% 435% 759% @ 580% | 000% 1016% 829% 1043% O000% 1007% 817% @ 521% 1667% 449% 3333% 2500% 9,18% | 803% 825% 1037% 873%
Andel godkénda fordttningar med brister  9,43% = 6,98% = 0,00% 20,25% 7,73% | 33,33% 1497%  1271%  1217% 0,00% 1061% 12,36% 1458% @ 741% 20,22% 1667% 833% 11,22% 1167% 12,37% 11,20% @ 11,70%
B Andel godkénda forattningar 84,28% 8140% 9565% | 72,15% 8647% 6667% 74,87% 7901% 77,38% 10000% 7932% 7947% | 8021% 7593% 7528% 50,00% 66,67% 7959% 80,30% 7938% 7842% 79,57%
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}‘ TRANSPORT 2019-04-12 Peter Holmlund

A STYRELSEN Avdelning vag och jarnvéag
Enhet Teknik Vag

Tung lastbil Kontrollbesiktning (B) Lansvis Mars 2019
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) ) i . . ; ; ; VASTRA . R
GAVLEBO JAMTLAN JONKOPI KRONOBE NORRBOT . = STOCKHO SODERM VARMLA VASTERB VASTERN VASTMA _. P OSTERGO  HELA
BLEKINGE DALARNA GOTLAND R6 HALLAND 0 G KALMAR . T SKANE M | ANLARD UPPSALA N | OTTEN |oRRLAND NLAND GOT:LAN OREBRO TLAND | SVERIGE
B Andel underkénda foréttningar 36,03%  47,72% 50,82% 5063% 3810% 47,66% 52,07% 4515% 518% 37,80% 4516% @ 42,13% 4971%  4505% 42,45% 47,15% 58,69% 52,34% 40,05% 47,60% 44,62% @ 44,83%
Andel godkénda férittningar med brister  17,65% = 1950% = 820% = 2002% 1575% 1580%  20,98% 16,99% 13,23% 24,00% 1456% 2536% 1561% 21,43% 1871% 24,35% 1690% 1682% 20,32% 1645% 26,77% 1959%
B Andel godkénda fordttningar 46,32% 32,78% 40,98% 28,45% 46,15% 3645% 26,94% 37.86% 34,92% 3819% 4028% 3251% 34,68% 3352% 3885% 2850% 2441% 30,84% 39,63% 3593% 2862%  3558%
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}‘ TRANSPORT 2019-04-12 Peter Holmlund
A STYRELSEN Avdelning vag och jarnvag

Enhet Teknik Véag
Tung slapvagn Kontrollbesiktning (B) Lansvis Mars 2019
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" ; R . " . - . VASTRA . .
GAVLEBO JAMTLAN JONKOPI KRONOBE NORRBOT = .. STOCKHO| SODERM VARMLA VASTERB VASTERN VASTMA _. “ OSTERGO  HELA
BLEKINGE DALARNA GOTLAND RG HALLAND D NG KALMAR RG TN SKANE M | ANLAND UPPSALA ND | OTTEN (ORRLAND NLAND GOT[P;LAN OREBRO TLAND | SVERIGE
B Andel underkénda foréttningar 34,88% 5074% 4762% 6L,70% 458l% 5479% 4260% 5849% 4221% 5L72% 3778% 4545% 5391% 488% 53,09% 5194% 7000% 5210% 37,95% 5549% 52,54% @ 4540%
Andel godkénda fordttningarmed brister 11,63%  1397% 11,80% 12,77% 9,50% 1096% 1020% 11,32% 653% 1931% 938% 1377%  1043% 1591% 1049% 17,05% 1154% 1345% 1018% 1159% 20,34% 1151%
B Andel godkénda fordttningar 5349% 3529% 4048% 2553% 44,69% 3425% 4719% 3019% 51,26% 2897% 5284% 40,78% 3565% 3523% 3642% 3101% 1846% 3445% S1B88% 3293% 27,12% 43,08%
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}‘ TRANSPORT
A STYRELSEN

B Andel underkénda faréttningar
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BLEKINGE DALARNA GOTLAND RG HALLAND

16,67%

Andel godkanda forattningar med brister  16,67%

B Andel godkénda farittningar

66,67%

GAVLEBO

3333%  000% @ 48,78%
1333%  000%  17,07%
53,33%  100,00% 34,15%

2019-04-12

Tung buss Kontrollbesiktning (B) Lansvis Mars 2019

JAMTLAN JONKGPIN

D

385%  48,00%
769% | 4,00%
88,46%  48,00%

G

54,24%
20,34%
2542%

KALMAR

31,58%
10,53%
57,8%%

KRONOBE NORRBOT

RG

43,59%
10,26%
46,15%

TEN

50,00%
23,33%
26,67%

SKANE

29,08%
8,51%
62,41%

M

2947%
762%
62,91%

NLAND

20,00%
6,67%
13,33%

STOCKHOL SGDERMA

UPPSALA

16,07%
7,14%
16,79%

VARMLAN VASTERB VASTERN VASTMAN

D

12,20%
9,76%
78,05%

OTTEN ORRLAND LAND

24,14%  36,67% @ 3429%
690%  2333%  571%
6897%  40,00% @ 60,00%

VASTRA

GOTALAN' OREBRO

D
13,84%
7.3%%
1881%

26,83%
244%
10,73%

Peter Holmlund
Avdelning vag och jarnvag
Enhet Teknik Véag

OSTERGD  HELA

TLAND

18,75%
22,92%
58,33%

SVERIGE

26,23%
9,69%
64,08%
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